МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УНИТАРНОЕ  ПРЕДПРИЯТИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО      ОБРАЗОВАНИЯ     СЛАВЯНСКИЙ     РАЙОН

«АГЕНТСТВО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ»

ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по проведению торгов (в форме аукциона) по продаже имущества,
находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Славянский район
12 мая 2015 г.  14:00                                            Краснодарский край,  г. Славянск-на-Кубани,

                                                                                ул.  Красная, 22, актовый зал администрации

                                                                                муниципального образования Славянский район.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Дыдалин Алексей Александрович – исполняющий обязанности директора МУП «АТР»;
Секретарь комиссии: Гузовская Оксана Григорьевна – главный специалист МУП «АТР»;

Члены комиссии: Шепетова Татьяна Александровна - главный бухгалтер МУП «АТР».

В состав комиссии входит 5 человек. Всего на заседании присутствовало 3 члена комиссии, что составило 60 %  от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна.

Повестка дня: Признание аукциона по Лоту № 1 - Автомобиль КИА КЛАРУС (GC2222), 2001 года выпуска, идентификационный номер Х4ХGC222210000327, государственный регистрационный знак Т130ОС123, цвет бежевый, находящийся в муниципальной собственности муниципального образования Славянский район. Начальная цена предмета аукциона – 58 000 (пятьдесят восемь тысяч) рублей без учёта НДС. Размер задатка - 5 800 (пять тысяч восемьсот) рублей. Шаг аукциона – 2 900 (две тысячи девятьсот) рублей, назначенного на «27» мая 2015 г. в 14.00, несостоявшимся.

Извещение о проведении аукциона опубликовано в газете «Вечерний Славянск» от 06.04.2015 г. № 14 (698).
Докладчик: исполняющий обязанности директора муниципального унитарного предприятия муниципального образования Славянский район «Агентство территориального развития» Дыдалин Алексей Александрович, председатель комиссии:
1. В соответствии с протоколом № 1 от 12.05.2015 г. для участия в аукционе по Лоту № 1 допущен единственный участник гр. Мостный Сергей Сергеевич, заявка на участие в аукционе № 1537 от 09.04.2015 года. На основании абз. 2 п. 3  ст. 18 178-ФЗ от 21.12.2001 г. «О приватизации государственного и муниципального имущества», комиссия решила:

Аукцион по Лоту № 1 признать несостоявшимся.

	Председатель комиссии:
	________________   А.А. Дыдалин

	Секретарь комиссии:
	________________  О.Г. Гузовская

	Члены  комиссии:

	________________  Т.А. Шепетова